praesenlibiis

prò piene et sufiìcienter expressis haben-

tes, illis alias in suo robore perniansuris,

ad praemissoruni effectum specialiter et

expresse derogamus; celerlsque contrariis

quibuscumque.

Dafum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxxi iunii

MDCLXi, ponlificalus nostri anno vii.

Dal. die 31 iunii I6tìl, pontif. an. vii.

CCCXLII.

Commissio episcopo Rhedonensi super

publicatione iubilaei novissime con-

cessi in locis Fontis Bellausii et Mo-

reli Senonensis dioecesis *.

Venerabili fratri

Henrico episcopo Rhedonensi
,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, sicut carissimus in Christo

filius noster Ludovicus Francorum rex

christianissimus nobis nuper exponi fecit,

nostrae in simili forma Brevis iitterae

die II marlii proxime praeteriti emana-

tae, per quas omnibus et singulis utrius-

que sexus cbristifidelibus, qui praescripla

in eisdem litteris peragerent, plenissimam

omnium pcccatorum suorum indulgen-

tiam et remissionem , sicut in anno iu-

bilaei visilantibus certas ecclesias intra

et extra almam Urbem, nostri praedeces-

sores concedere consueverunt, sub ccrtis

modo et forma ibidem expressis conces^

simus et elargiti sumus, in diocccsi Se-

nonensi publicatae hactcnus non fuerint,

cupiatque propterea ipse Ludovicus rex

opportune ut infra a nobis indulgeri :

nos, ad praeclara eiusdem Ludovici regis

in nos et Sedem Apostolicam fidei et de-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

votionis aliaque multiplicia merita, necnon

eximias et christianissimo rege dignas

virtutes
,
quibus eum largiler insignivit

Altissimus, paternae dirigentes conside-

rationis intuitum, piisque ipsius Ludovici

regis votis quantum nobis ex alto con-

cedilur favorabililer annuere cupienles
,

necnon pracfatarum lilterarum tenorem

praesenlibus prò piene et sufiìcienter ex-

presso habentes, supplicalionibus eiusdem

Ludovici regis nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati , fraternitati

tuae per praesentes committimus et man-

damus, ut supradictarum litterarum no-

strarum transumptum seu exemplum in

locis Fonlis Bellausii et Moreti diclae

dioecesis Senonensis auctoritate nostra

apostolica publices et publicari facias
,

ecclesiamque seu ecclesias iuxta earum-

dem litterarum praescriptum visitandas

ilidem respcctive designes ; nos enim

quamcumque necessariam et opportunani

libi in praemissis facullatcm diclà aucto-

ritate, earumdem tenore praesentium tri-